KUKKO // Pull forward

Nom du produit *

Réf.

Gammes

Code a barre

Caractéristique technique
Diametre de I'arbre

Distance du boulon latéral

= -

Epaisseur du boulon d'assemblage
TIT] Profondeur du boulon d'assemblage
87  Poids

Jeu de décollage

15-E
15
4021176308826

Métrique
30-250 mm
250 mm

150 - 440 mm
225-600 mm
49 kg

15-E Fiche technique du produit * Le produit peut étre différent de la photo.

Pour le retrait d'arrache-roulements, de roulements a
rouleaux, de circlips intérieurs et d'autres pieces

planes, lorsqu'il n'y a pas suffisamment de place pour
des griffes d'extraction.

Impérial

13/16-97/8inch

97/8inch
57/8-173/8inch
87/8-235/8inch
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